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HELIX bateria kuchenna chrom

Cena 347,65 zł

Numer katalogowy 10220

Opis produktu

Nowa bateria Genesis zawsze w pełnej gotowości

 

Wyszukane technologicznie baterie Alveus mają różne kształty,

dając dużą swobodę wyboru, a ogromna różnorodność wykończeń 

pozwala na bezkompromisowe zestawienia ze zlewami.

 

Ceramiczne dyski głowic nowej generacji zapewniają długą 

żywotność oraz trwałość baterii

 

Przeróżne wykończenia powierzchni – chromowana, szczotkowana

oraz idealnie dopasowana do zlewozmywaków w kolorach Granitalu

 

Baterie kuchenne przystosowane są do przepływu wody o ciśnieniu 

wody od 0,5 do 8 barów (rekomendowane ciśnienie to 1-5 barów)

 

Wyposażenie w ruchomą wylewkę

 

Baterie można montować na zlewie bądź na blacie kuchennym

 

Elastyczne wężyki montażowe 3/8” zapewniają prostą i szybką 

instalację do ciepłej i zimnej wody

 

Stalowe baterie genesis są w całości wykonane ze stali szlachetnej, która jest nierdzewna, 

a przez to wyjątkowo higieniczna. Taka budowa powoduje, że baterie są niemal niezniszczalne, 
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a po usunięciu zakamienienia, które na bateriach jest zjawiskiem powszechnym, każda odzyskuje 

pierwotną świetność. Idealnie pasują do stalowych zlewozmywaków i współgrają ze stalowymi 

elementami zlewozmywaków z Granitalu i hartowanego szkła. Lodówki, okapy, piekarniki, garnki, 

noże i sztućce zapraszają stalowe baterie do budowy jednorodnego pejzażu kuchni. Wszystkie 

stalowe elementy świetnie nadają się do szybkiego czyszczenia nawet agresywnymi środkami 

czyszczącymi bez obawy uszkodzenia ich powierzchni. Stal jest ekologiczna – w pełni można 

ją przetworzyć – a wyeliminowanie procesu chromowania, jest korzystne dla środowiska. 

Bogaty wybór stalowych baterii genesis stwarza wyjątkową

możliwość dopasowania modelu do ulubionego zlewozmywaka.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

